13 de Julho de 2012 Diário Oficial do Município de Guarulhos - Página 1

Guarulhos, Sexta-feira, 13 de Julho de 2012 - Ano XII - nº 1204D.O. Nº 053/2012-GP DE 13/07/2012 w w w . g u a r u l h o s . s p . g o v. b r

 C A D E R N O  E S P E C I A L

LEIS
Em, 11 de julho de 2012.

LEI Nº 7.061
Projeto de Lei nº 3.275/2012 de autoria do Poder Executivo.
Dispõe sobre alteração de anexo da Lei nº 6.982, de 19/12/2011, que trata da revisão do Plano Plurianual

- PPA, constante da Lei nº 6.626, de 28/12/2009, com a redação dada pela Lei nº 6.795, de 28/12/2010.
O Prefeito da Cidade de Guarulhos, no uso da atribuição que lhe confere o inciso VI do artigo 63 da Lei

Orgânica Municipal, sanciona e promulga a seguinte Lei:
Art. 1º O Anexo V - Demonstrativo de Programas e Ações por Órgão e Unidade - Físico e Financeiro que

integra a revisão do Plano Plurianual (PPA) conforme Lei nº 6.982, de 19/12/2011, passa a vigorar com o anexo
constante desta Lei.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.
Guarulhos, 11 de julho de 2012.

SEBASTIÃO ALMEIDA
Prefeito

Página 2 - 13 de Julho de 2012 Diário Oficial do Município de Guarulhos

13 de Julho de 2012 Diário Oficial do Município de Guarulhos - Página 3

Página 4 - 13 de Julho de 2012 Diário Oficial do Município de Guarulhos

13 de Julho de 2012 Diário Oficial do Município de Guarulhos - Página 5

Página 6 - 13 de Julho de 2012 Diário Oficial do Município de Guarulhos

13 de Julho de 2012 Diário Oficial do Município de Guarulhos - Página 7

Página 8 - 13 de Julho de 2012 Diário Oficial do Município de Guarulhos

13 de Julho de 2012 Diário Oficial do Município de Guarulhos - Página 9

LEI Nº 7.062
Projeto de Lei nº 3.273/2012 de autoria do Poder Executivo.
Altera anexo da Lei nº 6.870, de 30/06/2011, que dispõe sobre as Diretrizes Orçamentárias - LDO

para o exercício financeiro do ano de 2012.
O Prefeito da Cidade de Guarulhos, no uso da atribuição que lhe confere o inciso VI do artigo 63 da Lei

Orgânica Municipal, sanciona e promulga a seguinte Lei:
Art. 1º O Demonstrativo de Programas e Ações por Órgão e Unidade - Físico e Financeiro que integra as

Diretrizes Orçamentárias - LDO para o exercício financeiro de 2012, conforme Lei nº 6.870, de 30/06/2011,
com a redação dada pela Lei nº 6.981, de 19/12/2011, passa a vigorar com o anexo constante desta Lei.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.
Guarulhos, 11 de julho de 2012.

SEBASTIÃO ALMEIDA
Prefeito

Página 10 - 13 de Julho de 2012 Diário Oficial do Município de Guarulhos

13 de Julho de 2012 Diário Oficial do Município de Guarulhos - Página 11

Página 12 - 13 de Julho de 2012 Diário Oficial do Município de Guarulhos

13 de Julho de 2012 Diário Oficial do Município de Guarulhos - Página 13

Página 14 - 13 de Julho de 2012 Diário Oficial do Município de Guarulhos

13 de Julho de 2012 Diário Oficial do Município de Guarulhos - Página 15

Página 16 - 13 de Julho de 2012 Diário Oficial do Município de Guarulhos

13 de Julho de 2012 Diário Oficial do Município de Guarulhos - Página 17

Página 18 - 13 de Julho de 2012 Diário Oficial do Município de Guarulhos

13 de Julho de 2012 Diário Oficial do Município de Guarulhos - Página 19

Diário Oficial do Município de Guarulhos
Criado sob a lei nº 5.413 de 30-09-99
Publicação de Responsabilidade da
Prefeitura Municipal de Guarulhos

Av. Bom Clima, 91 - Bom Clima - CEP 07196-220
www.guarulhos.sp.gov.br

e-mail: imprensa@guarulhos.sp.gov.br
diario.oficial@guarulhos.sp.gov.br
Editor: Jaime Silva - MTB 21.878

CTP  e impressão:
Imprensa Oficial do Estado de São Paulo

Rua da Mooca, 1921 - São Paulo - SP

E X P E D I E N T E

Página 20 - 13 de Julho de 2012 Diário Oficial do Município de Guarulhos